
草津市テニス協会

２０２２年 　１２月　　４日(日) 女子リーグと男子１部、２部リーグ

２０２２年 　１２月　１１日(日) 男子３部、４部リーグ

 

草津市弾正公園テニスコート(６面）9：00～16：00　　

草津市テニス協会役員

　

【試合結果】

女子
優勝 chocolate

奥田隆子・松本敏江・小島麻里・寺山愛子・緑川多希子・樋口美穂子

男子
１部優勝 Ｔｅａｍ　ＬＩＮＫ

中山幸典・中西泰輝・井ノ口幹也・吉野淳也・本多勇輝・村上卓・遠池建介

２部優勝 パナソニック草津Ａ
渡邉正人・五十嵐武男・相見孝侑・政田秀栄・池本敦貴・脇迫優樹

３部優勝 シッパーズ
遠藤豪・早川聡・山崎直人・松本康司・坂本一徳・船越進吾

４部優勝 ＳＥＫＩＳＵＩ
南久遠・椿原航輝・久保侑暉・藤田卓也・寺本将吾・岡田真樹

2022年度（令和4年）

第7回草津市テニス一般団体戦【結果】

主　  催

実施日

会場・時間

大会担当



　

チーム名 1 2 3 勝敗 順位

12 03

68 68

⑧3 18

ＷＯ ＷＯ

21 03

⑧6 28

38 48
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30 30
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男子１部

チーム名 1 2 3 順位

30 30

⑧2 ⑧4

⑧6 ⑧4

⑨8(3) ⑧3

03 12

28 89(3)

68 79

89(3) ⑧2

03 21

48 ⑨8(3)

48 ⑨7

38 28

男子２部
　

チーム名 1 2 3 順位

12 30

58 ⑧5

58 ⑧4

⑧4 ⑧6

21 21

⑧5 79

⑧5 ⑧6

48 ⑧5

03 12

58 ⑨7
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12 12 21
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21

勝敗

4 勝敗

1

3

2

2

1
⑧6

⑧3

38

12

⑧4

4

Team LINK

ＳＮＴＣ－Ａ

ＴＡクレセント

マシナリーＴ・Ｔ

パナ草津Ａ

ＡＲＲＯＷＳ　ＴＳ

スクリーンＴＣ

1

2

3

1

2

3 4

3

20

02

11

21

30

03

12

48

18

21

⑧5

⑧3

28



男子３部

チーム名 1 2 3 順位

12 03

⑧5 18

38 28

68 28

21 12

58 58

⑧3 ⑨8(3)

⑧6 48

30 21

⑧1 ⑧5

⑧2 89(3)

⑧2 ⑧4

21 12 12

⑧4 38 18

⑧3 48 ⑧4

28 ⑨7 48

男子４部 　
　

チーム名 1 2 3 順位

30 30

⑧2 ⑧1

⑧2 ⑧0

⑧0 ⑧0

03 11

28 58

28 ⑧3

ＷＯ ＷＯ

03 11

18 ⑧5

08 38

ＷＯ ＷＯ
（２位・3位は取得ゲーム率で決定）

4 順位
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